



FATTURA

883/46

ASSISTENZA MACCHINE ENOLOGICHE
FORNITURE TECNOLOGICHEENO Service Srl
Via Pierantonio Mutti, 28 - 31028 Vazzola (TV)
Tel. 0438.441.899 - Fax 0438.443.455
Email eno@enaservice-tv.it - Cap. Soc. € 110.000,00 I.V.
C.F. e P. IVA 03050750268 - Reg. Imp. TV 38384 - R.E.A. TV 217062

SPETT.LE

CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO SAC

VIA DEL CAMPARDO, 3
SAN GIACOMO DI VEGLIA
31029 VITTORIO VENETO (TV)

CODICE CLIENTE	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	PAG.	N.FATTURA	DATA FATTURA
ACCCCL001155	00190690263	00190690263	1	692/ 2016	30/09/2016
NOTE					
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO ABI-CAB		
5 R.B. 60 GG. F.M.			BANCA DELLA MARCA CRED.COOP. AG. VITTORIO VENETO ABI 07084 CAB 62190 C/C:		

COD.ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	%SC	IMPORTO	%IVA
	D.d.T. Nr.:922 Del:06/09/2016 X Co AGITATORE ESTRAIBILE 110	NR	1,00	1.600,00		1.600,00	22
PORG060	D.d.T. Nr.:942 Del:08/09/2016 Co PORTAGOMMA GAROLLA D. 60 A.304	NR	4,00	10,19		40,76	22
TNEV060	TUBO NEVADA ATOSSICO D. 60	ML	17,00	11,84		201,28	22
SPTG080	SPECOLA TUBOLARE GA/GA DN 80 A.304	NR	1,00	163,80		163,80	22
MAST220	D.d.T. Nr.:943 Del:08/09/2016 Vi MASTELLO BIANCO RETTANGOLARE 220 LT	NR	8,00	36,00		288,00	22
MAST230	MASTELLO ROSSO TONDO 225 LT	NR	8,00	32,13		257,04	22
TEDIO19	TUBO EDIS GARDEN MM.19 (GRIGIO) MT.50	ML	150,00	1,52		228,00	22
	TRAMOGGIA 570 X 840 X 650 INOX A.304	NR	1,00	400,00		400,00	22
MORG080	D.d.T. Nr.:944 Del:08/09/2016 Vi MORSETTO GAROLLA D. 80 A.304	NR	20,00	8,73		174,60	22
GUAG080	GUARNIZIONE GAROLLA D. 80	NR	20,00	1,04		20,80	22
RIDG030	RIDUZIONE GAROLLA D. 80/60 A.304	NR	5,00	29,25		146,25	22
CERC000	CERALACCA CANNE ROSSO CF.10 STECCHE (1scatola=15 cf.)	CF	15,00	7,00		105,00	22
SEBIO18	SECCHIO BIANCO C/BECCO LT.18	NR	8,00	8,98		71,84	22
TACO026	TAPPO CORONA 26 CF.200 PZ	CF	10,00	1,76		17,60	22
GRAF107	GRAFFA BAND-IT AISI 201 5/8 (100 pz.)	NR	1,00	43,00		43,00	22
NAST107	NASTRO BAND-IT AISI 201 5/8	NR	2,00	63,00		126,00	22
GUCA015	D.d.T. Nr.:964 Del:12/09/2016 Co GUARNIZIONE CARTA GUARNITAL 1,5 MM	MQ	0,30	20,10		6,03	22
GIRD050	GIRELLA DIN DN 50 A.304	NR	1,00	9,41		9,41	22
TAPM050	TAPPO MASCHIO DIN DN 50 A.304	NR	1,00	8,89		8,89	22
M 3080	D.d.T. Nr.:1007 Del:16/09/2016 Vi MORSETTO GAROLLA D. 80 A.304	NR	30,00	8,73		261,90	22
GUAG080	GUARNIZIONE GAROLLA D. 80	NR	30,00	1,04		31,20	22
TNEV080	TUBO NEVADA ATOSSICO D. 80 50ML	ML	100,00	14,45		1.445,00	22
	RACCORDO OTTONE SWIFT 3/4 CON PORTAGOMMA	NR	10,00	6,69		66,90	22
MORG080	D.d.T. Nr.:1049 Del:22/09/2016 Vi MORSETTO GAROLLA D. 80 A.304	NR	20,00	8,73		174,60	22
GUAG080	GUARNIZIONE GAROLLA D. 80	NR	20,00	1,04		20,80	22
TNEV080	TUBO NEVADA ATOSSICO D. 80 50ML	ML	100,00	14,45		1.445,00	22
TNEV060	TUBO NEVADA ATOSSICO D. 60 50ML	ML	50,00	10,65		532,50	22
MORG060	MORSETTO GAROLLA D. 60 A.304	NR	10,00	7,76		77,60	22
SFEV085	MASTELLO MP 3 MANIGLIE CM.55	NR	8,00	13,88		111,04	22
	VALVOLA SFERA AN. MET. R. MM. 85	NR	8,00	15,92		127,36	22
	D.d.T. Nr.:1137 Del:30/09/2016 SG TUBO NEVADA D.80 L=8 ML RACCORDATO GA 80 / M DIN DN 80	NR	1,00	235,00		235,00	22
	TUBO NEVADA D.80 L=15 ML RACCORDATO MM DIN DN 80	NR	2,00	390,00		780,00	22

TOTALE MERCE	9.342,98	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO E IMBALLO	SCADENZE PAGAMENTI	30/11/2016	11.398,44
IMPONIBILE	9.342,98	%IVA	IMPOSTA			
		22,00	2.055,46			
VI = 629781 CO = 2030,19 SG = 1025,20				RACCORDATO		
Data 30/09				TOTALE FATTURA		
Data				11.398,44		

* CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSORTO CHE DOVUTO

* Privacy: Ai sensi del D.Lgs N.196/03 si informa che i Vs dati anagrafici sono inseriti nella Ns banca dati e vengono utilizzati ai fini amministrativi, per adempimenti di legge e comunicazioni commerciali. Secondo la normativa indicata, tale trattamento sarà improntato ai principi di correttezza, liceità e trasparenza e di tutela della Vs. riservatezza.

* Titolare del trattamento e' Eno Service srl Via P. Mutti, 28 - Vazzola (TV) nella persona del suo legale rappresentante. Gli interessati potranno esercitare tutti i diritti di cui all'art.7 del decreto stesso.

* I Vs. dati anagrafici e fiscali sono considerati esatti, salvo Vs. diversa indicazione. Con questo avviso ci consideriamo esonerati da qualsiasi responsabilità prevista dall'art.41 D.P.R. 633/72 e successive modificazioni.



ENO Service Srl
Via Pierantonio Mutti, 28 - 31028 Vazzola (TV)
Tel. 0438.441.899 - Fax 0438.443.455
Email eno@enaservice-tv.it - Cap. Soc. @ 110.000,00 I.V.
C.F. e P. IVA 03050750268 - Reg. Impr. TV 38384 - R.E.A. TV 217062

**VIA DEL CAMPARDO, 3
SAN GIACOMO DI VEGLIA
31029 VITTORIO VENETO (TV)**

NOTE

CONDIZIONI DI PAGAMENTO
5 R.B. 60 GG. F.M.

COD.ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	%SC	IMPORTO	%IVA
NIPF080	RACCORDO M DIN DN 80 X 80 GA A.304	NR	1,00	65,00		65,00	22
	NIPPLO F/F DIN DN 80 A.304	NR	1,00	60,78		60,78	22

TOTALE MERCE	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO E IMBALLO	SCADENZE PAGAMENTI	
9.342,98			30/11/2016	11.398,44

IMPONIBILE	%IVA	IMPOSTA
9.342,98	22,00	2.055,46

			TOTALE FATTURA
--	--	--	----------------

* I Vs. dati anagrafici e fiscali sono considerati esatti, salvo Vs. diversa indicazione. Con questo avviso ci consideriamo esonerati da qualsiasi responsabilit  prevista dall'art. 41 D.P.R. 633/72 e successive modificazioni.